Andreas Heck et
Margaretha Freyermuthin

1793 die decima nona Novembris obtenta a reverend vicatiatu dispensatione in trinis proclamationibus in facie ecclesiae copulatus est d[ominus] Ferdinandus Pfeiffer, materialium inspector, filius legitimus domini inspectoris Michaelis Pfeiffer in hujate salina, cum Elisabetha Bauerin, filia legitima Friderici Bauer ~~figilorum~~ laterum coctore in Pfeffingen, praesentibus testibus d[omi]no Michaele Pfeiffer, inspectore ac patre praefato sponsi, domino Henrico Pfeiffer, praefecto in Westhoffen ac d[omi]no Andrea Eberstein, sylvarum

Ferdinandus Pfeiffer
et Elisabetha Bauerin

praefecto, et Andrea Bauer ac Henrico Berchtoldt. H. Eisenbach p[ro]
t[empore] par[och]o m[anu] p[ropria]

1794

Die 17ma Junii factis de more trinis proclamationibus copulatus est Joannes Baad et
honestus viduus Joannes Baad ex Bobenheim et cum Anna Maria Anna M[aria] Roßin
Roßin, praesentibus testibus Philippo Baad et Valentino Rottengaß.

Die 8va Julii factis de more trinis proclamationibus nulloque obstante Joannes Dewald et
impedimento Joannes Dewald, filius Joannes Dewald p[rae] m[emoriae] Anna Catharina
civis in Leystat, copulatus est cum Anna Catharina, relicta vidua Geor- Metzgerin
gii Metzger ex Klein Carlebach, praesentibus testibus Henrico Berck-
toldt et Valentino Rottengaß ludirectore.

1794 die 15ta Augusti factis a me trinis proclamationibus ob iteratam
fugam data capucinis in Grunstat potestate copulandi, a patre Anastasio
in Grünstat copulatus est honestus adolescens Joannes Nastol et Sabina
Mullerin, vidua, ambo ex Bobenheim, praesentibus testibus Philippo
Kremer et Joannes Philippo Nastol ex Bobenheim.

[620 links]

1795

1795 die 11ma Januarii a patre Amadeo capucino in Grunstat copulatus est honestus viduus
Conradus Diel et Anna Maria Heckin, filia legitima Georgii Heck, ambo ex Leystat, praesent-
ibus testibus Andrea Heck et Laurentio Rorbach ex Leystat.

Die 14ta Februarii a p[atre] Antonino capucino in ~~Freinsheim~~ hic in ecclesia copulatus est
honestus viduus Adamus Echter ex Leystat et honesta vidua Catharina Schremin ex Pff-
fingen, praesentibus testibus Andrea Echter et Valentino Rottengaß ludirectore in Durkheim.

Die 2da Aprilis a patre Cajetano capucino in Grünstat copulatus es Philippus Mangold, filius
legitimus Jo[ann]is Mangold et Annae Margarethae conjugum in Collmar, cum Christina
Elisabetha Metzgerin, filia legitima Wendelini Metzger in Herxheim, luth[eranae] religionis,
praesentibus testibus Wendelino Metzger.

Die 13tia Aprilis copulatus est in Lamsheim a d[omi]no parrocho emerito Petri alia in Oppau
honestus adolescens Georgii Schwartz, filius legitimus Georgii Schwartz vulgo von der
Saliner Ziegelhüth et honesta virgo Catharina Trauin ex Lamsheim, praesentibus testibus
Georgio Schwartz et Ludovico Leva ex Lamsheim.

Die 31ma Maij a p[atre] Antonino capucino copulatus est in Freinsheim honestus viduus
Adamus Flöhr ex Leystat cum honesta virgine Regina Opferkuchin ex Dürkheim, praesenti-
bus testibus Andrea Hendel et Andrea Drieß ex Leystat.

Die 15 Junii in ecclesia Wachenheimensi a p[atre] Antonino capucina copulatus est honestus
adolescens Jo[ann]es Gutfrucht, filius legitimus Friderici Gutfrucht et Annae Margarethae

conjugum vulgo auf der Schmeltz cum ~~Catharina~~ Louiſa Reschin, filia relicta Caspari Resch et Magdalenae conjugum vulgo auf dem Stuttenberg, praesentibus testibus Christiano Hommer et Adamo Schmit ex Stuttenberg.

Die 4to Octobris una facta proclamatione a p[atre] Engelmundo ex Neustat hic in ecclesia copulatus est honestus adolescens Franciscus Debus, filius legitimus Jo[ann]is Debus et M[ariae] Elisabethae conjugum in Henningen, cum M[aria] Elisabetha Heckin, filia legitima Jo[ann]is Georgii Heck et Magdalenae conjugum in Leystat, praesentibus testibus Henrico Ganß et Jo[ann]e Georgio Heck ex Leystat.

Die 23tia 9bris a p[atre] Engelmundo ex Neustat copulatus est Henricus Hinckel, filius legitimus Jo[ann]is Hinckel ex Jägerthall, cum Emilliana Bullin, relicta filia Jo[ann]is Bull vulgo von der Saliner Ziegelhüthen, praesentibus testibus Nicolao Koenig et Valentino Rottengaß, ludirectore in Dürkheim.

Die 28va 9bris a d[omi]no Ludovico Eckart, parcho in Wachenheim, hic in ecclesia una praemissa proclamation copulatus est honestus viduus Josephus Liebspacher ex S[anc]t Greten et Maria Eva Medeßin ex Leystat, praesentibus testibus.

[620 rechts]

Die 11ma Januarii copulatus est honestus adolescens Jo[ann]es Leib ex Hartenburg et Anna Maria Adrianin ex Leilheim a patre Amadeo in Grünstat, praesentibus testibus Antonio Georgens ex Weißenheim et Wilhelmo Leib patre sponsi.

1796

Die 17ma Januarii factis de more trinis proclamationibus nulloque obstante impedimento in facie ecclesiae copulatus Adamus Gaßert ex Leystat, filius legitimus Georgii Adami Gaßert p[iae] m[emoriae], cum Eva Hinckelin, filia legitima Jo[ann]is Hinckel ex valle venatoria, praesentibus testibus Jo[ann]e Bauer ex Leystat et Henrico Hinckel ex valle venatoria, a me H. Eisenbach, p[ro] t[empore] parcho. Adamus Gaßert et Eva Hinckelin

Die 24ta Januarii factis de more trinis proclamationibus nulloque obstante impedimento copulatus est honestus viduus Jacobus Walck ex Herxheim cum pudica virgine Sybilla Nastolin, filia legitima Philippi Nastol ex Bobenheim, praesentibus testibus Philippo Nastol et Joannes Nastol ex Bobenheim. Jacobus Walck et Sybilla Nastolin

Die 4ta Aprilis factis de more trinis proclamationibus et obtentis ex parte sponsae dimissorialibus a d[omi]no decano in Mannheim copulatus est honestus viduus Christianus Kruppenbacher cum honesta virgine Anna Maria Stockerin ex Donaueschingen, praesentibus testibus Jacobo Weltspiel et Jo[ann]e Frans, o[mn]es ex Durkheim. Christianus Kruppenbacher et Anna Maria Stockerin

Die 4t Aprilis factis de more trinis proclamationibus nulloque obstante Ludovicus Lauer et
impedimento copulatus est honestus viduus Ludovicus Lauer cum pu- Regina Jettnerin
dica virgine Regina Jettnerin, filia legitima Michaelis Jettner ex Batten-
berg, praesentibus testibus Andrea Knodt ex Henningen et Carolo Ludovico Venolet ex Bat-
tenberg.

Die 4ta Aprilis factis de more trinis proclamationibus nulloque obstante Georgius Escheid et
impedimento copulatus est ~~Geor~~ honestus adolescens Georgius Escheid, Elisabetha Franckin
filius legitimus Josephi Escheid p[iae] m[emoriae] et Mariae Antonettae
conjugum in Dürkheim, cum honesta virgine Elisabeth Franckin, filia
legitima Conradi Franck p[iae] m[emoriae] ex Durkheim, praesentibus
testibus Joanne Escheid et Friderico Lucas ex Dürkheim.

[621 links]

1796

Jacobus Mayer et Anna Maria Zölllerin Die 24ta Aprilis factis de more trinis proclamationibus nulloque ob-
stante impedimento copulatus est honestus adolescens Jacobus Mayer,
filius legitimus Pe Jo[ann]is Mayer p[iae] m[emoriae] civis in Dürk-
heim, cum honesta virgine Anna M[aria] Zoellerin, filia legitima Jo-
[ann]is Zoeller ex S[anc]t Greten, praesentibus testibus Francisco
Keiffel ex Dürkheim et Josepho Stump ex S[anc]t Greten.

Josephus Rupp et Catharina Zeidlerin Die 3tia Maij obtenta ex parte sponsi a nobili d[omi]no commissario
Pfucher in absentia sacellani militiae caesariae licentia ac obtentis ex
parte sponsae dimissorialibus copulatus est praestito prius libertatis ju-
ramento Josephus Rupp, pistorum magister caesariae militiae, cum Ca-
tharina Zedlerin, filia legitima Henrici Zeidler, civis in Dürkheim,
praesentibus testibus Matthaeo Hergenreder et et Francisco Stimmer
pariter pistorum magistris.

Joannes Bopp et Anna Elisabetha Schneiderin Die 29na Maij factis de more trinis proclamationibus ac obtentis ex
parte sponsae dimissorialibus nulloque obstante impedimento copulatus
est honestus adolescens Jo[ann]es Bopp, filius legitimus Martini Bopp
et Catharinae conjugum in Rappolsweiler, ultra annum degens in mea
parochia, cum Anna Elisabetha Schneiderin, filia legitima Christophori
Schneider p[iae] m[emoriae] civis in Herxheim, reformatae relig[ionis],
praesentibus testibus Petro Schneider ex Herxheim et Valentino Rotten-
gaß, ludirect[ore] in Durkheim.

Mathias Webeck et Sußanna Jacobina Jebblitan Die 8va Junii obtenta a superior regiminis caesariae Jellachichs de
Milloradovichs licentia in absentia sacellani militiae copulandi matri-
monio junctus est praestito prius ex utraque parte libertatis juramento
miles Mathias Wesselk cum Sußanna Jacobina Regina Jebblitan ex
Hochspeyer, luth[eranae] relig[iois], praesentibus testibus decurione

Kalßawick et Simone Kopiarevits ac Georgio Schwartz ex salina et Carolo Bauer ex Pfeffingen.

Die 9na Junii factis tantum binis proclamationibus ob Gallorum accessum copulatus est honestus adolescens Laurentius Loui, filius legitimus Laurentius Loni et Francisca Ullmayerin Leonardi Loui, civis in Weißenheim, cum honesta Francisca Ullmayerin filia legitima Wilhelmi Ullmayer et Jacobinae conjugum in Weißenheim, praesentibus testibus d[omi]no Christiano Gronn et Sebastiano Krug e salina.

Die 31ma Julii factis de more trinis proclamationibus nulloque obstante impedimento copulatus est honestus adolescens Carolus Fridericus Fridericus Beckerich et Margaretha Breyvogelin Beckerich, filius legitimus Josephi Beckerich et Agnetis conjugum p[iae] m[emoriae] in Leystat, cum Margaretha Breyvogelin, filia legitima Petri Breyvogel et Sophiae conjugum in Ober Floersheim, praesentibus testibus Conrado Diel et Andrea Hendel ex Leystat.

[622 links]

1797

Die 9na Maij praestito prius libertatis juramento et in facie ecclesiae factis de more trinis proclamationibus ac nullo obstante impedimento copulatus [est] desertor militiae caesariae Joannes Schmit juxta suam aßertionem ex Mittelbrunn alias in militia vocatus Stangel et juxta aßertionem multorum ex Hungaria natus, cum Francisca Bengelin, filia legitima honesto civis Jacobi Bengel in Pfeffingen, praesentibus testibus Joannes Eck ex Pfeffingen et Valentino Rottengäß, ludirectore hujate.

Die 30ma Julii factis trinis proclamationibus ac obtentis ex parte sponsae dimissorialibus nulloque obstante impedimento copulatus est honestus adolescens Adamus Krafft ex Bensheim, filius legitimus Joannis Krafft et Ma[r]garethae conjugum p[iae] m[emoriae], cum Friderica Mohrschulzin, filia legitima Joannis Mohrschultz et Charlotae conjugum p[iae] m[emoriae] in Dürkheim, luth[eranae] religio[n]is, praesentibus testibus Georgio Fahr et Georg Peter Schieffman, Jacobo Hornung, omnibus ex Dürkheim.

Die 24ta Augusti 1797 obtenta ex parte sponsi permissione a suis superioribus militiae ac praestito ex utraque parte prius libertatis juramento, copulatus est Joannes Bazin metator octavae centuriae primae cohortis phalangis nonagesimae septimae, natus in Campania è Troyes, cum ~~Louiß~~ Louiße Wernerin obstetrice in Durkheim, praesentibus testibus.

Laurentz

Ginserrich

Die 3tia Octobris factis de more trinis proclamationibus ac obtentis ex parte sponsae dimissorialibus nulloque detecto impedimento copulati sunt honesti adolescentes Henricus Kuntz, filius legitimus ac molitor in Hartenburg, p[iae] m[emoriae] Josephi Kuntz, molitoris ibidem et Barbarae conjugum, et ~~Louiß~~ Ludovica Vols, filia legitima Antonii Vols, civis in ~~Kiech~~ Kirchheim vulgo an der Eck, praesentibus testibus Antonio Vols et Thoma Kuntz ex Lauteren.

[622 rechts]

Die 10ma Octobris 1797 obtentis tam ex parte sponsi a p[lurimum] r[everendo] d[omino] parrocho ac decano Reuter in Franckenthall dimissorialibus praeuiaque sponsi confessione ac sumpta sacra synaxi, quam ex parte sponsae a d[omi]no parrocho reformato in Durkheim Lehman dimissorialibus copulatus est honestus civis ex Franck[en]thall Josephus Breßler cum Maria Margaretha Freimullerin, filia legitima chyrurgi Freymuller ex Herxheim, praesentibus testibus Josepho Rottengaß, ludirectore, et Carolo Bauer ex Pfeffingen.

Die 15ta factis de more trinis proclamationibus ac nullo obstante impedimento a me dimiße et a p[lurimum] r[everendo] d[omino] parrocho in Weidenthall Schmiden copulati sunt honesti adolescentes Henricus Gutfrucht, filius legitimus Friderici Gutfrucht von der Schmeltz et Elisabetha Wintern, filia legitima Michaelis Winters aus dem Kohlthall in sylva.

Die 22da factis de more trinis proclamationibus et obtenta ex parte sponsae dimissorialibus in facie ecclesiae copulatus est honestus ~~Krem~~ Simon Kremer, viduus ex Bobenheim, cum pudica virgine Margaretha Reuß, defuncti Jacobi Reuß ex Roedersheim filia legitima, praesentibus testibus Joannes Kremer ex Friedelsheim et Valentino Rottengaß, ludirectore hujate.

1798 die 30ma Januarii factis de more trinis proclamationibus ac obtenta ex parte sponsae dimissorialibus nulloque obstante impedimento copulati sunt honestus viduus Conradus Meßer ex Weißenheim et Anna Elisabetha Englertin, filia legitima defunctis Englert ex Neuleiningen, praesentibus testibus Waltero Meßer ex Herxheim et Adamo Sporer ex Leystat.

Die 13tia Februarii ~~B~~ copulatus est honestus adolescens Joannes Jochem ex Bobenheim cum Francisca Diemerin ex Eisenberg a d[omi]no parrocho in Goelheim.

Die 17ma Aprilis factis trinis proclamationibus et obtentis a parrocho sponsi dimissorialibus nulloque obstante impedimento ~~in facie ecclesiae~~ in facie ecclesiae copulatus est honestus adolescens Franciscus Conradus Pfeiffer ex Dackenheim cum honesta virgine Maria Francisca Kremerin, filia legitima Joannis Kremer p[iae] m[emoriae] civis in Weißenheim et Maria Elisabethae conjugum, praesentibus testibus Casparo Kloß et Laurentio Schmit ex Dackenheim.

Die 28va Junii post trinas proclamationibus [sic!] ac nullo obstante impedimento copulatus est Jo[ann]es Gaß, filius legitimus Michaelis Gaß ex Weißenheim, et M[aria] Elisabetha Liebin, filia legitima Michaelis Lieb ex Weißenheim, praesentibus testibus Michele Lieb et Valentino Rottengaß, ludirectore.

[623 liinks]

1798

Die 30ma Julii factis de more trinis proclamationibus et obtentis ex parte sponsi dimissorialibus nulloque obstante impedimento ~~ex~~ in facie ecclesiae copulati sunt honesti adolescentes Wilhelmus Kuntz ex Freinsheim et Catharina Elisabetha Fuchsin, nata in Friedelsheim, parochiana mea, praesentibus testibus Wilhelmo Jenn ex Freinsheim, Daniel Kienn ex Freinsheim.